

貸借対照表

平成26年3月31日

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】		【流動負債】	
現金及び預金	162,067,490	未払金	134,633,205
未収運賃	11,630,360	未払消費税等	0
貯蔵品	10,079,087	未払法人税等	1,243,500
未収金	68,297,138	未払費用	2,299,237
未収収益	1	前受運賃	14,251,039
前払費用	207,206	仮受消費税	0
その他の流動資産	244,760	預り金	429,225
未収還付税等	221,900	前受収益	20,940,530
流動資産計	252,747,942	前受金	2,259,600
【固定資産】		賞与引当金	9,099,000
【有形固定資産】		流動負債計	185,155,336
建物	22,105,292	【固定負債】	
建物附属設備	737,101	長期預り金	27,583,500
構築物	612,374,997	固定負債計	27,583,500
機械装置	1,442,289	負債の部合計	212,738,836
車両	73,740,418	純資産の部	
工具器具備品	9,499,763	【株主資本】	
減価償却累計額	△ 307,900,280	資本金	178,000,000
土地	235,171,863	資本剰余金	
建設仮勘定	6,721,600	資本準備金	555,015,697
【無形固定資産】		資本剰余金計	555,015,697
電話加入権	24,300	資本剰余金計	555,015,697
ソフトウェア	2,161,704	利益剰余金	
【投資その他の資産】		その他利益剰余金	
長期前払費用	1,149,731	繰越損益	△ 19,013,627
その他の投資	78,490	当期純損益	△ 15,538,438
固定資産計	657,307,268	繰越利益剰余金計	△ 34,552,065
【繰延資産】		利益剰余金計	△ 34,552,065
出版権	1,147,258	純資産の部合計	698,463,632
繰延資産計	1,147,258		
資産の部合計	911,202,468	負債及び純資産合計	911,202,468

損 益 計 算 書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位:円)

科 目	金 額
営 業 収 益	
旅客運輸収入	178,170,614
運輸雑収	62,342,342
営業収益計	240,512,956
営 業 費	
運送費	179,534,284
案内宣伝費	2,663,276
厚生福利施設費	
一般管理費	76,267,432
諸 税	14,569,535
減価償却費	39,150,124
営業費計	312,184,651
営業損益	△ 71,671,695
営 業 外 収 益	
受取利息・割引料	22,592
物品売却益	291,263
雑 収 入	1,100,708
営業外収益計	1,414,563
営 業 外 費 用	
雑 支 出	95,238
営業外費用計	95,238
経 常 損 益	△ 70,352,370
特 別 利 益	
補助金	130,148,931
特別利益計	130,148,931
特 別 損 失	
固定資産圧縮損	74,999,999
特別損失計	74,999,999
税引前当期純損益	△ 15,203,438
法人税、住民税及び事業税	335,000
当期純損益	△ 15,538,438